Regionsindividualmeisterschaft Braunschweig Nachwuchs

Regionsverband Braunschweig

Ausschreibung

16.10.2021 bis 17.10.2021

Saison: 2021/22

Ranglistenbezug: 11.08.2021 Turnierart: weiterführendes Turnier

Konkurrenzen

	Q-TTR	offen für	Termin	TTR
Jungen 11 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 10:00 Uhr	ja
Jungen 11 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 10:00 Uhr	nein
Jungen 13 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 10:00 Uhr	ja
Jungen 13 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 10:00 Uhr	nein
Jungen 15 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 13:00 Uhr	ja
Jungen 15 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 13:00 Uhr	nein
Jungen 18 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 13:00 Uhr	ja
Jungen 18 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 13:00 Uhr	nein
Mädchen 11 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 10:00 Uhr	ja
Mädchen 11 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 10:00 Uhr	nein
Mädchen 13 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 10:00 Uhr	ja
Mädchen 13 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 10:00 Uhr	nein
Mädchen 15 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 13:00 Uhr	ja
Mädchen 15 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	17.10.2021 13:00 Uhr	nein
Mädchen 18 Einzel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 13:00 Uhr	ja
Mädchen 18 Doppel	0 bis 3000	Braunschweig Braunschweig	16.10.2021 13:00 Uhr	nein

Austragungsorte

 Turnhalle Broitzem Kruckweg
38122 Braunschweig

Spielbetrieb

• Einzelkonkurrenzen

• Doppelkonkurrenzen

Material

• Tischmarke: Donic & Skitt Mobil-O-mat o. ä.

Tischfarbe: grünBallmarke: NittakuBallfarbe: Plastik weiß

Informationen zur Meldung

- Meldeschluss: 14.10.2021 23:59 / Nachmeldungen sind NICHT möglich.
- keine Nachmeldung möglich
- Mögliche Meldungsarten:
 - Online
 - E-Mail

Kontakt für Meldung

 Jochen Dinglinger Thedelskamp 6 38729 Wallmoden

Telefon Privat: 0160 1527731 E-Mail j.dinglinger@t-online.de